
Name / Vorname Adresse Ort Handy Telefon P Email

Bangerter René Gartenweg 7 3053 Münchenbuchsee 079 / 330 23 85 031 / 896 16 84 rwbangerter@quickline.ch

Baumeyer Erwin Ischlag 16 3303 Jegenstorf 079 / 660 01 00 winu.baumeyer@bluewin.ch

Bernasconi Remo Oeschenweg 3 3047 Bremgarten 078 / 839 88 30 031 / 302 71 19 remo.bernasconi@hotmail.com

Burkard Josef Ursprungstr. 106 3053 Münchenbuchsee 078 / 797 30 84 josef.burkard@hotmail.com

Dubach Walter Eichengutstr. 21 3053 Münchenbuchsee 079 / 653 88 21 walter_dubach@bluewin.ch

Freidig Markus Steigerweg 7 3006 Bern 079 / 672 71 62 markus-freidig@bluewin.ch

Gerber Ruedi Franz-Schnyder-Weg 12 3422 Alchenflüh 079 / 382 83 10 rudigerber@bluewin.ch

Hefti Markus Lochstiegweg 30 3053 Münchenbuchsee 079 / 670 54 77 031 / 869 52 26 maroje@bluewin.ch

Holzmann Christian Alpenblick 7 3213 Kleinbösingen 079 / 200 03 55 christian.holzmann@gmail.com

Kelhetter André Seedorfstr. 44 3053 Münchenbuchsee 079 / 522 96 59 67dede67@gmail.com

Marti Walter Dorfstr. 36 3184 Wünnewil 079 / 653 12 46 w.ma@bluewin.ch

Quinz Sandro Mühlebachweg 4 3053 Münchenbuchsee 079 / 404 43 10 sandro.quinz@outlook.com

Friedli Simon Neuhausweg 35 3097 Liebefeld 078 / 607 22 60 simon.friedli@sfriedli.ch

de Quervain Nicolas Frankenstrasse 46 3018 Bern 079 / 830 37 24 n.dequervain@hotmail.com
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